찾아주신 모든 관객 여러분과 감독 관계자분들에게 진심으로 감사 , 
인사를 드린다 라고 밝혔다” . 

폐막에 앞서 월 일 화 저녁에는 총 상금 억 천만원이 지급되는 9 27 ( ) 3 5
편의 제작 및 배급지원작이 발표되었다 또한 청소년들이 다큐영화를 20 . 

관람하고 소감문을 쓰는 다큐백일장 에는 영화제 기간 동안 여명의 < > 600
학생이 참여했다 이 중 영어감상문 부문 우수작 편에 대한 시상도 . 7
함께 진행되었다. 

회 국제다큐영화제 시상 내역8 DMZ

시상 총액 오천칠백오십만원 원: ( 57,500,000 )❍ ￦ 
시상 내역 부문별 수상작 상금 및 상패 수여  : ❍ 
섹션   시상명       작품명      감독       상금     

국제
경쟁

흰기러기상
대상( )

점프 덴마크 ( )

아부 바카 시디베, 

모리츠 시버트, 

에스테판 와그너

원15,000,000

심사위원 
특별상

세계가 충돌할 때
페루영국( , )

하이디 브란덴부
르크 매튜 오르즐, 

원7,000,000

아시아
경쟁

아시아의 
시선상

붉은 옷캄보디아( ) 찬 리다 원10,000,000